浙大宁波理工学院党委学生工作部（处）

宁理学〔2022〕11 号

关于公布第一批新辅导员“双导师”名单的
通知

各学院：

为加强学生工作队伍建设，提高新辅导员科学研究、行

政管理等多方面工作能力，按照《高等学校辅导员职业能力

标准（暂行）》和学校《辅导员发展计划》相关要求，现为

新辅导员配备学术导师和行政导师，导师聘期 2 年。现将名

单公布如下：

新辅导员姓名 学术导师姓名

张楚铭、楼佳丽、翁苏桐 伍醒

王幸媛、钟垚、李青倩 刘炳辉

吴秀珍、刘笑成、周妍 吴新林

任紫君、吴鸯玲、洪雨菲、沈樱枝 应中元

以上新辅导员的行政导师为各自的分管领导。

党委学生工作部

2022 年 11 月 16 日

浙大宁波理工学院党委学生工作部 2022年 11月 16日印发

鲁晓玲、俞逸文、邓如婷 江美芬

田欣、周鑫磊、吴启富、杨潮 任凯